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Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet
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11-03-2026

OPEN SOCIALE GARDOLO

GARDOLO [Trento - Trentino]
12-09-2003 - 07-11-2003

Campionato Sociale

Swiss

1h x 20 ms + 1h QPF
GINEVRINI ITALO VITTORIO -

7

0304038A
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Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 1N Agostini Guillermo ITA TRE TN 1822 0 0 1951 M 100678
4 2N Baratieri FrancescolTA TRE TN 1615 0 0 1964 M 100669
5 2N Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1608 0 0 1946 M 100672
7 2N Fi l osi G anl ui gi ITA TRE TN 1600 O 0 1961 M 114035
3 2N Pedrotti Roberto ITA TRE TN 1489 0 0 1965 M 100660
2 2N Taufer Livio I TA TRE TN 1624 0 0 1959 M 100659
1 3N Zanon Gabriele ITA TRE TN 1431 0 0 1974 M 100421
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(0304038A)
12-09-2003 - 07-11-2003

Variazioni Elo Italia

P NW N~

IN
2N
2N
2N
2N
2N
3N

G ocatore Fed
Agostini Guillermo |ITA
Baratieri FrancescolTA
Bortolotti Silvano |ITA
Fi l osi G anl ui gi I TA
Pedrotti Roberto I TA
Taufer Livio I TA
Zanon Gabriele I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1822 0 0.00 0.00 O
1615 0 0.00 0.00 O
1608 0 0.00 0.00 O
1600 0 0.00 0.00 O
1489 0 0.00 0.00 O
1624 0 0.00 0.00 O
1431 0 0.00 0.00 O

Var
=21
45

48
-54
12
-9

Med

Avv.

Per f

O O O O o oo

Anno

Nasc
1951
1964
1946
1961
1965
1959
1974

T =20

1D

FSI
100678
100669
100672
114035
100660
100659
100421
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